巨潮资讯网 2013 年 3 月 15 日 七匹狼第四届董事会第二十六次会议决议公告

巨潮资讯网 2013 年 3 月 15 日 七匹狼第四届监事会第十六次会议决议公告

巨潮资讯网 2013 年 3 月 15 日 七匹狼关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告

巨潮资讯网 2013 年 3 月 30 日 七匹狼股份质押变动情况公告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼 2012 年年度报告摘要

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼第四届董事会第二十七次会议决议公告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼第四届监事会第十七次会议决议公告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼董事会关于年度募集资金存放与使用情况的专项报告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼关于为控股子公司提供担保的公告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼关于使用闲置自有资金购买理财产品的公告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼关于召开 2012 年年度股东大会的通知

巨潮资讯网 2013 年 4 月 3 日 七匹狼关于举行 2012 年年度报告网上说明会的通知

巨潮资讯网 2013 年 4 月 24 日 七匹狼 2013 年第一季度报告

巨潮资讯网 2013 年 4 月 27 日 七匹狼 2012 年年度股东大会决议公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 1 日 七匹狼 2012 年年度权益分派实施公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 6 日 七匹狼 2013 年度第一期短期融资券发行情况公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 14 日 七匹狼 2013 年投资者开放日的公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 22 日 七匹狼第四届董事会第二十九次会议决议公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 22 日 七匹狼第四届监事会第十九次会议决议公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 22 日 七匹狼关于调整股权激励计划相关事项的公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 22 日 七匹狼关于股权激励计划第二个行权期可行权的公告

巨潮资讯网 2013 年 6 月 22 日 七匹狼关于召开 2013 年第一次临时股东大会的通知

巨潮资讯网 2013 年 6 月 24 日 七匹狼关于非公开发行股份上市流通提示性公告

   2013 年半年度报告

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,451,407 15.57% 0 0 39,195,703 -117,360,000 -78,164,297 287,110 0.04%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 78,200,000 15.52% 0 0 39,100,000 -117,300,000 -78,200,000 0 0%

其中：境内法人持股 34,210,000 6.79% 0 0 17,105,000 -51,315,000 -34,210,000 0 0%

境内自然人持股 43,990,000 8.73% 0 0 21,995,000 -65,985,000 -43,990,000 0 0%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 251,407 0.05% 0 0 95,703 -60,000 35,703 287,110 0.04%

二、无限售条件股份 425,328,593 84.43% 0 0 212,694,297 117,360,000 330,054,297 755,382,890 99.96%

1、人民币普通股 425,328,593 84.43% 0 0 212,694,297 117,360,000 330,054,297 755,382,890 99.96%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 503,780,000 100% 0 0 251,890,000 0 251,890,000 755,670,000 100%

1. 股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

A、公司董事吴兴群、洪清海持有的股权激励行权股份限售期届满解除限售，之后每年按照 25%

的比例解除锁定；

B、报告期内，公司实施“10 派 1转 5”的利润分配及资本公积金转增股本预案；

C、公司 2012 年非公开发行股份限售期届满上市流通。

2. 股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年 4月 1 日，公司第四届董事会第二十七次会议审议通过了《公司 2012 年度利润分配及资

本公积金转增股本预案》，并将该项议案提交公司 2012 年年度股东大会审议。2013 年 4月 26 日,公司

2012 年年度股东大会审议批准了该利润分配方案。

   2013 年半年度报告

32

根据公司股东大会审议通过的股权激励方案及非公开发行方案，董事行权股份及非公开发行股份

在方案确定的限售期届满后解除限售。

3. 股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

A、董事持有的股权激励行权股份于 2013 年 2月 24 日解除限售，每年按照 25%的比例解除锁定；

B、公司资本公积金转增股本方案于 2013 年 6月 7 日实施完毕；